Karta katalogowa

Profipress G-element uszczelniajacy
HNBR

- przeznaczenie: przewdd gazowy, instalacja oleju opatowego, przewdd oleju

napedowego
nr wzoru 2687

nr kat. 348 595

Witasciwosci

Dla srednica zewnetrzna rury
Srednica wewnetrzna
Grubos¢ sciany

Waga

Pojemnosé

Materiat

c1f4f175defc33514ff9b4dd77cf55600bf1c0e3

dlad

O wew.

materiat

3249
4,144 cm?®

18
18,2
2,6

HNBR
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